
* Тираж:

* Формат:

* Периодичность:

* Распространение:
*(Cost Per Thousand)						

Доля полосы
Размер 

(кв.см)
Ширина (мм) Высота (мм)

Цена за 1 

кв. см

Стоимость 

модуля

2 (чт) 22.80 60.00 38.00 51.52 1174,5

2 (чт) 20.63 125.00 16.50 56.93 1174,5

3 (чт) 35.70 60.00 59.50 48.02 1714,5

4 (чт) 49.80 60.00 83.00 44.19 2200,5

4 (чт) 47.50 125.00 38.00 46.33 2200,5

5 (чт) 63.00 60.00 105.00 43.07 2713,5

6 (чт) 74.40 60.00 124.00 45.72 3402

6 (чт) 76.25 125.00 61.00 44.62 3402

7 (чт) 87.30 60.00 145.50 44.39 3874,5

8 (чт) 102.60 60.00 171.00 43.82 4495,5

8 (чт) 103.75 125.00 83.00 43.34 4495,5

9 (чт) 113.10 60.00 188.50 45.60 5157

9 (чт) 113.05 190.00 59.50 45.62 5157

10 (чт) 126.00 60.00 210.00 45.10 5683,5

10 (чт) 128.13 125.00 102.50 44.36 5683,5

11 (чт) 138.90 60.00 231.50 46.08 6399

12 (чт) 155.00 125.00 124.00 44.69 6925,5

12 (чт) 153.90 190.00 81.00 45.00 6925,5

14 (чт) 181.88 125.00 145.50 45.20 8221,5

15 (чт) 194.75 190.00 102.50 44.58 8680,5

16 (чт) 208.75 125.00 167.00 44.75 9342

16 (чт) 206.55 255.00 81.00 45.23 9342

18 (чт) 235.63 125.00 188.50 44.63 10516,5

18 (чт) 235.60 190.00 124.00 44.63 10516,5

20 (чт) 262.50 125.00 210.00 44.59 11704,5

20 (чт) 261.38 255.00 102.50 44.78 11704,5

21 (чт) 276.45 190.00 145.50 44.44 12285

22 (чт) 289.38 125.00 231.50 44.93 13000,5

24 (чт) 316.25 125.00 253.00 44.96 14215,5

24 (чт) 317.30 190.00 167.00 44.81 14215,5

24 (чт) 316.20 255.00 124.00 44.96 14215,5

26 (чт) 343.13 125.00 274.50 44.89 15403,5

27 (чт) 358.15 190.00 188.50 45.01 16119

28 (чт) 370.00 125.00 296.00 45.32 16767

30 (чт) 396.88 125.00 317.50 44.90 17820

30 (чт) 399.00 190.00 210.00 44.66 17820

32 (чт) 423.75 125.00 339.00 44.37 18805,5

32 (чт) 425.85 255.00 167.00 44.16 18805,5

33 (чт) 439.85 190.00 231.50 44.69 19656

34 (1/2 полосы) (чт) 450.63 125.00 360.50 45.56 20533,5

36 (чт) 480.70 190.00 253.00 44.17 21235,5

36 (чт) 480.68 255.00 188.50 44.17 21235,5

39 (чт) 521.55 190.00 274.50 44.58 23247

40 (чт) 535.50 255.00 210.00 44.78 23976

42 (чт) 562.40 190.00 296.00 45.01 25312,5

44 (чт) 590.33 255.00 231.50 45.24 26703

45 (чт) 603.25 190.00 317.50 45.40 27391,5

48 (чт) 644.10 190.00 339.00 45.67 29416,5

52 (чт) 699.98 255.00 274.50 45.71 31995

68 (1 полоса) (чт) 919.28 255.00 360.50 44.71 41107,5

2 22.80 60.00 38.00 34.34 783.00

2 20.63 125.00 16.50 37.95 783.00

3 35.70 60.00 59.50 32.14 1147,5

4 48.60 60.00 81.00 30.28 1471,5

4 47.50 125.00 38.00 30.98 1471,5

5 61.50 60.00 102.50 29.42 1809

6 74.40 60.00 124.00 30.48 2268

6 74.38 125.00 59.50 30.50 2268

7 87.30 60.00 145.50 29.54 2578,5

8 100.20 60.00 167.00 29.92 2997

8 101.25 125.00 81.00 29.61 2997

Прайс на размещение модульной рекламы в газету

* Цветность: Черно-белое

* Объем: 4-12 полос

599.40р.

599.40р.

294.30р.

294.30р.

361.80р.

453.60р.

453.60р.

515.70р.

8'221.50р.

Внутренние полосы (ч/б)
156.60р.

156.60р.

229.50р.

4'795.20р.

5'062.50р.

5'340.60р.

5'478.30р.

5'883.30р.

6'399.00р.

3'761.10р.

3'931.20р.
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3'564.00р.

3'761.10р.

2'340.90р.

2'457.00р.

2'600.10р.

2'843.10р.

2'843.10р.

2'843.10р.

1'736.10р.

1'868.40р.

1'868.40р.

2'103.30р.

2'103.30р.

2'340.90р.

1'136.70р.

1'136.70р.

1'279.80р.

1'385.10р.

1'385.10р.

1'644.30р.

680.40р.

774.90р.

899.10р.

899.10р.

1'031.40р.

1'031.40р.

234.90р.

342.90р.

440.10р.

440.10р.

542.70р.

680.40р.

 - цена за тысячу обращений к аудитории.									

СРТ

Внутренние полосы (цвет)
234.90р.

Камышловские известия
Вт - 4500 экз. Чт - 5000 экз. 

А3

3 выхода в неделю  -   Чт, Вт, Сб

Камышлов. В розницу. По подписке

#D



Доля полосы
Размер 

(кв.см)
Ширина (мм) Высота (мм)

Цена за 1 

кв. см

Стоимость 

модуля

9 113.10 60.00 188.50 30.44 3442,5

9 113.05 190.00 59.50 30.46 3442,5

10 126.00 60.00 210.00 30.11 3793,5

10 128.13 125.00 102.50 29.61 3793,5

11 138.90 60.00 231.50 30.71 4266

12 155.00 125.00 124.00 29.78 4617

12 153.90 190.00 81.00 30.00 4617

14 181.88 125.00 145.50 30.13 5481

15 194.75 190.00 102.50 29.74 5791,5

16 208.75 125.00 167.00 29.81 6223,5

16 206.55 255.00 81.00 30.13 6223,5

18 235.63 125.00 188.50 29.74 7006,5

18 235.60 190.00 124.00 29.74 7006,5

20 262.50 125.00 210.00 29.73 7803

20 261.38 255.00 102.50 29.85 7803

21 276.45 190.00 145.50 29.65 8194,5

22 289.38 125.00 231.50 29.96 8667

24 316.25 125.00 253.00 29.97 9477

24 317.30 190.00 167.00 29.86 9477

24 316.20 255.00 124.00 29.97 9477

26 343.13 125.00 274.50 29.94 10273,5

27 358.15 190.00 188.50 30.01 10746

28 370.00 125.00 296.00 30.21 11178

28 371.03 255.00 145.50 30.13 11178

30 396.88 125.00 317.50 29.93 11880

30 399.00 190.00 210.00 29.78 11880

32 423.75 125.00 339.00 29.59 12541,5

32 425.85 255.00 167.00 29.46 12541,5

33 439.85 190.00 231.50 29.81 13108,5

34 (1/2 полосы) 450.63 125.00 360.50 30.38 13689

36 480.70 190.00 253.00 29.46 14161,5

36 480.68 255.00 188.50 29.46 14161,5

39 521.55 190.00 274.50 29.71 15498

40 535.50 255.00 210.00 29.85 15984

42 562.40 190.00 296.00 30.01 16875

44 590.33 255.00 231.50 30.16 17806,5

45 603.25 190.00 317.50 30.28 18265,5

48 644.10 190.00 339.00 30.46 19615,5

48 645.15 255.00 253.00 30.40 19615,5

52 699.98 255.00 274.50 30.47 21330

68 (1 полоса) 919.28 255.00 360.50 29.81 27405

Срок сдачи:

Формат изготовления: Photoshop расширение имени файла: jpeg, Формат изготовления: Photoshop 

расширение имени файла: tiff, Формат изготовления: Photoshop расширение имени файла: eps, Все 

шрифты в кривых, макет соответствующего размера

на Чт - Пт до 13.00, на Вт - Ср  до 13.00, на Сб - Пт  до 13.00  За 

Прайс от 01.07.24

Прайс-листы Единой службы объявлений на сайте http://www.eso-online.ru

Мы поможем разместить Вашу информацию во всех регионах России в соцсетях, интернете, ТВ, в 

газетах, на радио, в транспорте, на остановочных комплексах, подъездах, в метро и других 

рекламоносителях.

Если Вы не нашли нужное СМИ, Вы можете сделать запрос, и мы найдем его для Вас.

Телефон +7 (343) 2-167-167, +7-912-240-06-40

5'481.00р.

Наценки в зависимости от размещения
Выбор места 30%

Первая. последнаяя полосы, разворот - цвет в четверг.

Вторник, суббота - ч/б

Технические требования к макетам

3'375.00р.

3'561.30р.

3'653.10р.

3'923.10р.

3'923.10р.

4'266.00р.

2'621.70р.

2'737.80р.

2'832.30р.

2'832.30р.

3'099.60р.

3'196.80р.

2'235.60р.

2'235.60р.

2'376.00р.

2'376.00р.

2'508.30р.

2'508.30р.

1'733.40р.

1'895.40р.

1'895.40р.

1'895.40р.

2'054.70р.

2'149.20р.

1'244.70р.

1'401.30р.

1'401.30р.

1'560.60р.

1'560.60р.

1'638.90р.

853.20р.

923.40р.

923.40р.

1'096.20р.

1'158.30р.

1'244.70р.

688.50р.

688.50р.

758.70р.

758.70р.

СРТ

#D


